АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» июля 2022 года                                                                               № 23-О
с.Трубачево

	Об определении места выпаса сельскохозяйственных животных Трубачевского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения сохранности скота в границах населенного пункта МО Трубачевского сельского поселения:
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Закрепить специально отведенные места на территории Трубачевского сельского поселения для выпаса сельскохозяйственных животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан, согласно приложению № 1 к Распоряжению.
2. Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных  контролировать его нахождение на закрепленный территориях.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Трубачевского
сельского  поселения 	О.А. Трубачева

Приложение № 1 к
 Распоряжению Администрации
Трубачевского сельского поселения
 № 23-О от 28.07.2022 г.

Места выпаса скота на территории Трубачевского поселения.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место выпаса скота

	1
	с. Малобрагино (для частного сектора)

	в 1.5(полутора) км. с южной стороны по направлению д. Большое Брагино

	2
	с. Малобрагино (для КФХ)
	в 5(пяти) км. с северной стороны по направлению д. Большое Брагино